
Чаваш Республикинчи
Серпу районен

«Пётёмёшле пёлу паракан
Канар ватам шкуле»
Муниципалитетан

пётёмёшле
вёрену бюджет учрежденийё

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Конарская средняя
общеобразовательная школа»

Цивильского района
Чувашской Республики

П Р И К А З

18.02.2022 №49

О перечне профилей в МБОУ «Конарская СОШ»
Цивильского района в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом МО и МП ЧР №1801 от 11.12.2020 г. «О перечне
профилей в образовательных организациях ЧР в 2021-2022 году», в целях упорядочения
работы по подготовке и проведению ГИА обучающихся, освоивших в 00 программы
ооо,
приказываю:

1. Утвердить универсальный профиль.
2. Утвердить учебные предметы-русский язык и математику - для сдачи экзаменов в

рамках ГИА обучающихся, освоивших в ОО программы ООО, для поступления в
X профильный класс согласно профилю, действующему в 2021-22 учебном году;

3. Классному руководителю довести до сведения выпускников IX классов и их
родителей (законных представителей) информацию о профилях, открываемых в
образовательных учреждениях в 2021-2022 учебном году, и перечень учебных
предметов, результаты которых будут использоваться при организации
индивидуального отбора в X профильный класс в 2021 году, до 1 марта 2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа'Возложить на заместителя директора по
УВР Никитину Н.Н.

Директор школы Н В Ильина

С приказом ознакомлены
<" АЛ-

Никитина Н.Н.
Алексеев А.И.

^/^х
^ ' С$\



Приложение

к приказу МБОУ «Конарская СОШ»

Цивилъского района

от 18.02.2022 г. №49

Профиль

Универсальный

Учебные предметы для сдачи экзаменов
выпускниками IX классов для поступления в
X профильный класс
русский язык, математика


		2022-02-28T13:17:07+0300
	Ильина Надежда Вячеславовна




